DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE TEXTOS ORAIS
NA EDUCAÇÃO BÁSICA: UMA INVESTIGAÇÃO SOBRE OS USOS DE UM SISTEMA
APOSTILADO EM SALA DE AULA de autoria de PRISCILA MARCELA MARQUES DE
LIMA, ANDERSON RANY CARDOSO DA SILVA, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98507

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98507